宁夏2011年注册咨询工程师合格人员名单 _ 咨询工程师考试 _

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/600/2021_2022__E5_AE_81_

E5_A4_8F2011_c60_600464.htm 关于公布2011年度注册咨询工

程师（投资）执业资格考试和注册测绘师资格考试合格人员

名单的通知 宁人社函〔2011〕318号各市人力资源社会保障局

，区直有关部门，中央驻宁有关单位： 经国家人力资源社会

保障部核准，我区2011年度注册咨询工程师（投资）执业资

格考试合格人数为33人，注册测绘师资格考试合格人数为14

人。以上合格人员资格获得时间均为2011年4月17日。现将合

格人员名单予以公布（见附件），请各市人力资源社会保障

局或考生本人，在文件下发两个月内，携带考生身份证、准

考证于每周一、周四下午3：006：00到宁夏人事考试中心（

银川市兴庆区上海东路40号宁夏人力资源社会保障厅1楼大厅

）办理证书。 附件：1.#0000ff>2011年度注册咨询工程师（投

资）执业资格考试合格人员名单 2.#0000ff>2011年度注册测绘

师资格考试合格人员名单 二○一一年八月四日 #ff0000>欢迎

进入百考试题注册咨询工程师考试网 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com